РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ
СТАРОКУТУШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ул.Свежухина д.34,с.Старые Кутуши,423116

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСКЕ КӨТЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Свежухин,34йорт, Иске Котыш Котыш авыл, 423116

тел.(84396)2-72-47
Skut.Cmn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №6

                                                                                                      18 апреля 2016 г.

Об утверждении Плана мероприятий
в целях реализации решения референдума

от  21 марта 2016года № 27

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьей 11  Устава муниципального образования «Старокутушского» сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, решением
референдума от 21 марта 2016года № 27,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий в целях реализации решения
референдума от 21 марта 2016 года № 27.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах Старокутушского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан по адресу (-ам): 423116:Республика
Татарстан, Черемшанский район, с.Старые Кутуши, ул.Свежухина д.33.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

  Руководитель исполкома
 Старокутушского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                                    А.К.Митякин
                                                                                          М.П.

Приложение 1
к постановлению

Исполнительного комитета
Старокутушского

сельского поселения
Черемшанского

муниципального района
Республики Татарстан

              от 18 апреля 2016 года

План мероприятий
в целях реализации решения референдума

от 21 марта 2016 года № 27

№
п/п

Мероприятия Срок исполнения Ответственный

1. Извещение граждан о
порядке уплаты средств
самообложения, сбор
средств.

до 01.05.2016г. Исполнительный комитет
поселения

2.  Внесение в Совет
проекта решения о
внесении изменения в
решение Совета «О
бюджете на 2016 год»

до 20.08.2016г. Исполнительный комитет
поселения

3. Утверждение сметы
расходов на
мероприятия
определенные решением
референдума
от 21 марта 2016 года
№27

Сентябрь  2016 года Исполнительный комитет
поселения

4 Отчет об исполнении
мероприятий,
определенных
решением референдума

Январь 2017 года Исполнительный комитет
поселения